
Муниципальное образование  «Федорогорское» 
«Шенкурский муниципальный район» 

Администрация муниципального образования 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
                           
от   _29_  марта 2019  года                                                                                         №      12 
                                                                                 
 

О регистрации Устава ТОС «Ивушка» 
 
 

            Руководствуясь частью 11 статьи 27  Федерального закона от 
06.10.2003 года  № 131 –ФЗ  « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления 
председателя территориального общественного самоуправления «Ивушка», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 1. Зарегистрировать Устав территориального общественного 
самоуправления «Ивушка». 
 
 
 
 
Глава  
МО «Федорогорское»                                                            М.А. Мишенев 
 


	Администрация муниципального образования
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

